令和 2年 12月 25日

家庭数配布

保護者の皆様

足立区立加平小学校

校長 金泉 隆一

令和２年度展覧会ＰＴＡ作品再募集について

新春の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。また、保護者の皆様には日頃より学校教育

活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

先日配信メールでもお伝えいたしましたが、PTA 作品の再募集をさせていただきます。日頃の趣味やステイホ

ームの中で、作品をご準備いただけるようでしたら応募いただけると幸いです。ぜひ、たくさんの保護者の皆

様のご参加をお待ちしております。

※作品の持ち込み日や返却日のご都合がつかない場合は、学校までご連絡ください。

             加平小学校職員室 担当：森本 ℡ ０３（３８８４）０７１６

                           き り と り

ＰＴＡ作品申込書                       締切１月１３日（火）

＜学校保管用＞

出品者氏名                児童との続柄

                     （     ）

連絡先電話番号

児童氏名

   年   組  氏名

作品の種類（○をつける） 作品の おおまかなサイズ（cm）

平面 ・ 立体

平面 ・ 立体

平面 ・ 立体

作品の持ち込み（職員室へ）時間帯 ：【 １月２０日（水）（     ）時頃 】

※作品持ち込みの際に、作品の題名を既定の用紙に記入していただきます。

展示期間 展覧会中 ２月１日（月）～６日（土）

作品申込書の締切 １月１３日（火）まで

作品の持ち込み １月２０（水）職員室にお声かけください

作品返却 ２月８日（月）から１０日（水）職員室にお声かけください